Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

Об утверждении состава Наблюдательного совета муниципального
автономного учреждения Центр развития молодежных и общественных

инициатив «ПроДвижение»

В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об
автономных учреждениях», Уставом МАУ Центр развития молодежных и
общественных инициатив «ПроДвижение»
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить состав Наблюдательного совета муниципального
автономного учреждения Центр развития молодежных и общественных
инициатив «ПроДвижение»:

Гумиров Дмитрий Александрович, первый заместитель мэра города
Благовещенска – председатель;

Карпенко Татьяна Николаевна – консультант отдела управления и
распоряжения муниципальным имуществом Комитета по управлению
имуществом муниципального образования города Благовещенска;

Егорова Оксана Михайловна, председатель АНО «Амурский областной
центр социальной поддержки детей-инвалидов, детей с ОВЗ и членов их
семей «Открытый мир»;

Панова Алина Александровна, региональный координатор Амурской
области ВОД «Волонтеры-медики»;

Вилькова Юлия Анатольевна, начальник отдела развития карьеры
МАУ Центр развития молодежных и общественных инициатив
«ПроДвижение»;

Васильева Анастасия Андреевна, начальник отдела по работе с
гражданскими инициативами МАУ Центр развития молодежных и
общественных инициатив «ПроДвижение».

2. Настоящее постановление подлежит размещению в официальном
сетевом издании www.admblag.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя мэра города Благовещенска Д.А. Гумирова.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]